voz e violão, a ser realizada no dia 18 de dezembro de 2025, durante a confraternização dos 
servidores públicos municipais, com a finalidade de atender à demanda da Secretaria 
Municipal de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer do Município de Araponga/MG.  
Valor: A contratação se dará pela importância de R$ 3.300,00 (três mil e trezentos reais). 
Vigência: O prazo de vigência do contrato será até 31 de janeiro de 2026, contado a partir 
da data da assinatura do instrumento contratual. 
Assinatura: 17 de dezembro de 2025. 
Carlos Assunção Gomes, Prefeito Municipal. 

Certifico que, nesta data, foi dada publicidade, por afixação no quadro próprio da